
1/11 Gedruckt am 28.08.2025

Wielandbus AG
Postfach 363
3280 Murten
Switzerland
pascal.lehmann@wielandbus.ch
026 670 88 52

Verantwortlicher: Pascal Lehmann

Busfahrplan für "Collège de Cudrefin"

Montag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Mur Singe 07:40

Vallamand-Dessus Singe 07:46

CudrMontet Singe 07:50

CudrVers-chez-Jacot Singe 07:55

Cudrefin Ecole Singe 08:00

Chabrey, village Phoque 07:50

CudrGranges Phoque 07:55

CudrLe Moulin Phoque 07:58

CudrGrand'Rue Phoque 08:01

Cudrefin Ecole Phoque 08:03

Villars-le-Grand Phoque

Constantine Phoque

Salavaux Phoque

Montag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Cudrefin Ecole Singe 11:45

CudrVers-chez-Jacot Singe 11:50

CudrMontet Singe 11:55

Mur Singe 12:00

Vallamand-Dessus Singe 12:05

Salavaux Singe

Constantine Singe

Villars-le-Grand Singe

Chabrey, village Singe



2/11 Gedruckt am 28.08.2025

Cudrefin Ecole Phoque 11:45

CudrGrand'Rue Phoque 11:49

CudrLe Moulin Phoque 11:53

CudrGranges Phoque 11:56

Chabrey rte de la Croix 1 Phoque 12:01

Salavaux Phoque

Vallamand-Dessus Phoque

Mur Phoque

Impasse des Garinettes 13 1586 Vallamand Phoque

Vallamand-Dessous Phoque

Montag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Mur Singe 13:00

Vallamand-Dessus Singe 13:04

Bellerive Singe

CudrMontet Singe 13:16

CudrVers-chez-Jacot Singe 13:19

Cudrefin Ecole Singe 13:22

Mur Singe

Impasse des Garinettes 13 1586 Vallamand Singe

Vallamand-Dessous Singe

Salavaux Singe

Chabrey, village Phoque 13:08

CudrGranges Phoque 13:15

CudrLe Moulin Phoque 13:19

CudrGrand'Rue Phoque 13:20

Cudrefin Ecole Phoque 13:22

Mur Phoque

Vallamand-Dessus Phoque

Bellerive Phoque

Cotterd Phoque

Salavaux Phoque



3/11 Gedruckt am 28.08.2025

Montag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Cudrefin Ecole Singe 15:12

CudrVers-chez-Jacot Singe 15:17

CudrMontet Singe 15:21

Bellerive Singe

Mur Singe 15:32

Vallamand-Dessus Singe 15:37

Salavaux Singe

Constantine Singe

Villars-le-Grand Singe

Cudrefin Ecole Phoque 15:15

CudrGrand'Rue Phoque 15:18

CudrLe Moulin Phoque 15:20

CudrGranges Phoque 15:23

Chabrey rte de la Croix 1 Phoque 15:27

Salavaux Phoque

Vallamand-Dessus Phoque

Mur Phoque

Impasse des Garinettes 13 1586 Vallamand Phoque

Vallamand-Dessous Phoque

Dienstag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Mur Singe 07:40

Vallamand-Dessus Singe 07:46

CudrMontet Singe 07:50

CudrVers-chez-Jacot Singe 07:55

Cudrefin Ecole Singe 08:00

Villars-le-Grand Singe

Constantine Singe

Salavaux Singe

Chabrey, village Phoque 07:50

CudrGranges Phoque 07:55

CudrLe Moulin Phoque 07:58

CudrGrand'Rue Phoque 08:01

Cudrefin Ecole Phoque 08:03

Vallamand-Dessus Phoque

Vallamand-Dessous Phoque

Salavaux Phoque



4/11 Gedruckt am 28.08.2025

Dienstag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Cudrefin Ecole Phoque 11:45

CudrGrand'Rue Phoque 11:49

CudrLe Moulin Phoque 11:53

CudrGranges Phoque 11:56

Chabrey rte de la Croix 1 Phoque 12:01

Salavaux Phoque

Vallamand-Dessus Phoque

Mur Phoque

Impasse des Garinettes 13 1586 Vallamand Phoque

Vallamand-Dessous Phoque

Cudrefin Ecole Singe 11:45

CudrVers-chez-Jacot Singe 11:50

CudrMontet Singe 11:55

Mur Singe 12:00

Vallamand-Dessus Singe 12:05

Salavaux Singe

Constantine Singe

Villars-le-Grand Singe

Dienstag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Mur Singe 13:00

Vallamand-Dessus Singe 13:04

Bellerive Singe

CudrMontet Singe 13:16

CudrVers-chez-Jacot Singe 13:19

Cudrefin Ecole Singe 13:22

Villars-le-Grand Singe

Constantine Singe

Salavaux Singe



5/11 Gedruckt am 28.08.2025

Chabrey, village Phoque 13:08

CudrGranges Phoque 13:15

CudrLe Moulin Phoque 13:19

CudrGrand'Rue Phoque 13:20

Cudrefin Ecole Phoque 13:22

Mur Phoque

Vallamand-Dessus Phoque

Rte de Cotterd 30 Phoque

Impasse des Garinettes 13 1586 Vallamand Phoque

Vallamand-Dessous Phoque

Salavaux Phoque

Dienstag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Cudrefin Ecole Singe 15:12

CudrVers-chez-Jacot Singe 15:17

CudrMontet Singe 15:21

Bellerive Singe

Mur Singe 15:32

Vallamand-Dessus Singe 15:37

Salavaux Singe

Impasse des Garinettes 13 1586 Vallamand Singe

Constantine Singe

Villars-le-Grand Singe

Chabrey, village Singe

Cudrefin Ecole Phoque 15:15

CudrGrand'Rue Phoque 15:18

CudrLe Moulin Phoque 15:20

CudrGranges Phoque 15:23

Chabrey rte de la Croix 1 Phoque 15:27

Salavaux Phoque

Vallamand-Dessus Phoque

Mur Phoque

Impasse des Garinettes 13 1586 Vallamand Phoque

Vallamand-Dessous Phoque



6/11 Gedruckt am 28.08.2025

Mittwoch - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Mur Singe 07:40

Vallamand-Dessus Singe 07:46

CudrMontet Singe 07:50

CudrVers-chez-Jacot Singe 07:55

Cudrefin Ecole Singe 08:00

Villars-le-Grand Singe

Constantine Singe

Salavaux Singe

Chabrey, village Phoque 07:50

CudrGranges Phoque 07:55

CudrLe Moulin Phoque 07:58

CudrGrand'Rue Phoque 08:01

Cudrefin Ecole Phoque 08:03

Vallamand-Dessus Phoque

Vallamand-Dessous Phoque

Salavaux Phoque

Mittwoch - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Cudrefin Ecole Singe 11:45

CudrVers-chez-Jacot Singe 11:50

CudrMontet Singe 11:55

Mur Singe 12:00

Vallamand-Dessus Singe 12:05

Salavaux Singe

Constantine Singe

Villars-le-Grand Singe

Cudrefin Ecole Phoque 11:45

CudrGrand'Rue Phoque 11:48

CudrLe Moulin Phoque 11:51

CudrGranges Phoque 11:56

Chabrey, village Phoque 12:01

Salavaux Phoque

Vallamand-Dessus Phoque

Mur Phoque

Impasse des Garinettes 13 1586 Vallamand Phoque

Vallamand-Dessous Phoque



7/11 Gedruckt am 28.08.2025

Donnerstag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Montmagny Singe

Mur Singe 07:41

Vallamand-Dessus Singe 07:47

CudrMontet Singe 07:51

CudrVers-chez-Jacot Singe 07:56

Cudrefin Ecole Singe 08:01

Villars-le-Grand Singe

Constantine Singe

Salavaux Singe

Chabrey, village Phoque 07:50

CudrGranges Phoque 07:55

CudrLe Moulin Phoque 07:58

CudrGrand'Rue Phoque 08:01

Cudrefin Ecole Phoque 08:03

Vallamand-Dessus Phoque

Vallamand-Dessous Phoque

Salavaux Phoque

Donnerstag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Cudrefin Ecole Phoque 11:45

CudrGrand'Rue Phoque 11:49

CudrLe Moulin Phoque 11:53

CudrGranges Phoque

Chabrey rte de la Croix 1 Phoque 12:01

Montmagny Phoque 12:05

Salavaux Phoque

Vallamand-Dessus Phoque

Mur Phoque

Impasse des Garinettes 13 1586 Vallamand Phoque

Vallamand-Dessous Phoque



8/11 Gedruckt am 28.08.2025

Cudrefin Ecole Singe 11:45

CudrVers-chez-Jacot Singe 11:50

CudrMontet Singe 11:55

Vallamand-Dessus Singe 12:00

Mur Singe 12:05

Salavaux Singe

Constantine Singe

Villars-le-Grand Singe

Donnerstag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Mur Singe 13:00

Vallamand-Dessus Singe 13:04

Bellerive Singe

CudrMontet Singe 13:16

CudrVers-chez-Jacot Singe 13:19

Cudrefin Ecole Singe 13:22

Villars-le-Grand Singe

Constantine Singe

Salavaux Singe

Chabrey, village Phoque 13:08

CudrGranges Phoque

CudrLe Moulin Phoque 13:19

CudrGrand'Rue Phoque 13:20

Cudrefin Ecole Phoque 13:22

Mur Phoque

Vallamand-Dessus Phoque

Cotterd Phoque

Vallamand-Dessous Phoque

Salavaux Phoque



9/11 Gedruckt am 28.08.2025

Donnerstag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Cudrefin Ecole Singe 15:12

CudrVers-chez-Jacot Singe 15:17

CudrMontet Singe 15:21

Bellerive Singe

Mur Singe 15:32

Vallamand-Dessus Singe 15:37

Salavaux Singe

Constantine Singe

Villars-le-Grand Singe

Cudrefin Ecole Phoque 15:15

CudrGrand'Rue Phoque 15:18

CudrLe Moulin Phoque 15:20

CudrGranges Phoque 15:23

Chabrey, village Phoque 15:27

Salavaux Phoque

Vallamand-Dessus Phoque

Mur Phoque

Impasse des Garinettes 13 1586 Vallamand Phoque

Vallamand-Dessous Phoque

Freitag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Mur Singe 07:40

Vallamand-Dessus Singe 07:46

CudrMontet Singe 07:50

CudrVers-chez-Jacot Singe 07:55

Cudrefin Ecole Singe 08:00

Villars-le-Grand Singe

Constantine Singe

Salavaux Singe

Chabrey, village Phoque 07:50

CudrGranges Phoque 07:55

CudrLe Moulin Phoque 07:58

CudrGrand'Rue Phoque 08:01

Cudrefin Ecole Phoque 08:03

Vallamand-Dessus Phoque

Vallamand-Dessous Phoque

Salavaux Phoque



10/11 Gedruckt am 28.08.2025

Freitag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Cudrefin Ecole Phoque 11:45

CudrGrand'Rue Phoque 11:49

CudrLe Moulin Phoque 11:53

CudrGranges Phoque 11:56

Chabrey rte de la Croix 1 Phoque 12:01

Salavaux Phoque

Vallamand-Dessus Phoque

Mur Phoque

Impasse des Garinettes 13 1586 Vallamand Phoque

Vallamand-Dessous Phoque

Cudrefin Ecole Singe 11:45

CudrVers-chez-Jacot Singe 11:50

CudrMontet Singe 11:55

Mur Singe 12:00

Vallamand-Dessus Singe 12:05

Salavaux Singe

Constantine Singe

Villars-le-Grand Singe

Freitag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Mur Singe 13:00

Vallamand-Dessus Singe 13:04

Bellerive Singe

CudrMontet Singe 13:16

CudrVers-chez-Jacot Singe 13:19

Cudrefin Ecole Singe 13:22

Villars-le-Grand Singe

Constantine Singe

Impasse des Garinettes 13 1586 Vallamand Singe

Salavaux Singe



11/11 Gedruckt am 28.08.2025

Chabrey, village Phoque 13:08

CudrGranges Phoque 13:15

CudrLe Moulin Phoque 13:19

CudrGrand'Rue Phoque 13:20

Cudrefin Ecole Phoque 13:22

Mur Phoque

Vallamand-Dessus Phoque

Cotterd Phoque

Vallamand-Dessous Phoque

Salavaux Phoque

Freitag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Cudrefin Ecole Singe 15:12

CudrVers-chez-Jacot Singe 15:17

CudrMontet Singe 15:21

Bellerive Singe

Mur Singe 15:32

Vallamand-Dessus Singe 15:37

Salavaux Singe

Constantine Singe

Villars-le-Grand Singe

Cudrefin Ecole Phoque 15:15

CudrGrand'Rue Phoque 15:18

CudrLe Moulin Phoque 15:20

CudrGranges Phoque 15:23

Chabrey rte de la Croix 1 Phoque 15:27

Salavaux Phoque

Vallamand-Dessus Phoque

Mur Phoque

Impasse des Garinettes 13 1586 Vallamand Phoque

Vallamand-Dessous Phoque


